
+J
ODBOR BYDLENÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.:

SPIS. ZN.:

TONITRI s.r.o.
Tilhonova 520/66
627 00 Brno
IČO: 29190843

VYŘIZUJE:

TEL.:

FAX:

E-MAIL:

05.04.2022DATUM:
POČET LISTŮ: 002

Číslo objednávky: 05221200195

Objednávka na opravu lokálně poškozené zateplené fasády na BD: Strakatého 7/9, 15/17;
Tovačovského 31

Objednáváme u Vás opravu lokálně poškozené zateplené fasády na BD: Strakatého 7/9, 15/17;
Tovačovského 31, a to v souladu s:

• Vaší písemnou nabídkou a po předchozí tel. domluvě

• platnými právními předpisy, zejména v oblasti stavební, ochrany životního prostředí,
bezpečnosti práce a v souladu s technickými normami ČSN

Provedení díla bude zabezpečeno kvalifikovanými odbornými pracovníky.

Potřebnou součinnost a informace Vám poskytne správce bytových domů MČ Brno - Židenice,
Odbor bydlení, Provozní oddělení, Gajdošova 7, 615 00 Brno, Ukončení prací
oznamte správci na výše uvedeném telefonickém kontaktu. Veškerou dokumentaci k zakázce a
fakturu doručte rovněž správci, a to v souladu s jeho pokyny.

Původcem odpadu bude zhotovitel.

Cena: 99.745,00 Kč bez DPH

Termín: do 30.04.2022 v závislosti na klimatických podmínkách

Identifikační údaje objednatele:
Objednatel:
Sídlo:
IČO:

Statutární město Brno
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ44992785
Statutární město Bmo, MČ Bmo-Židenice, Odbor bydlení
Gajdošova 7, 615 00 Bmo-Židenice
44992785

DIČ:
Konečný příjemce:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:



Platební podmínky:
Doba splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu
(faktury) objednateli.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle platných obecně závazných
předpisů.
Dále musí faktura obsahovat: číslo objednávky, den splatnosti faktury a konečného příjemce.

S pozdravem

vedoucí OB



Zhotovitel: TONITRI s.r.o., Tiihonova 520/66, 627 00 Brno IČO: 29190843
nabídka: Oprava poškozené fasády - vyklované otvory od ptáků v KZS fasády, na základě provedené

prohlídky na místě a dle položek viz. níže

rozpočet pro byt.tJum strakatěno (, y, ttrno .. úprava tasady — vykiovanycn otvoru od ptáku v K,zs ve tasade:
Lokální oprava poškozené fasády-KZS: provádění v zajištěni pomocí horolezecké techniky pro práce ve výškách a
nad volnou hloubkou. Práce na fasádě... probíhá etapově a to takto:
..očištění fasády a dutiny, doplnění izolantu PUR pěnou v několika nezávislých krocích/technologicky vysvětleno v
položce/ a krycí výztužné mřížky,
2 krok ..zarovnání povrchu, uzavření povrchu-aplikace stavebního fasádního lepidla,
3 krok..po řádném proschnití, probarvení do přibližně ident.barvy fasády. RAL 1017______________________________

1 krok

jedn. množství
veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištění materiáiu, přesun hmot na místo montáže,
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.
práce pro opravy fasády na BD Strakatého 7, 9, Brno:
Přípravné práce pro opravu ( příprava technologie a pod.)
Položky k provedení opravy:
Cena opravy jednoho otvoru-hnízdiště ve fasádě / vysoká pracnost a návaznost jednotlivých kroků s dodržením
technologických přestávek: vzhledem k hloubce poškození izolantu pod krustou skladby omítky (venkovní fasáda), je
bezpodmínečně nutné vyplnit prostor vyklovaných děr a kaveren v několika krocích /lze vyplnit pouze určitý prostor a to
proto, že pěna je rozpínavá i když bude použita nízkoexpanzní, nabývá objemově při zrání a aby se pěna zapracovala do
okoli a řádně vytuhla. Doplnění izolantu - PUP pěna s předchozím řádným provlhčením, je nutné pro její zapracování a
spojení s okolím, proschnutí aplik.materiálu, montáž krycí výztužné mřížky pro zabezpečení otvoru proti jeho opětovnému
vyklování, atp./ cena je vč. dodávky materiáiu ... 2775,- / Kus
BOZP ... Použití horol.techniky-úvaz v jednom bodě včetně slanění.. pro opravu fasády v KZS
jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu.

kpl. 1 750,00 750,00

kus 7 2 775,00 19425,00
16 1 865,00 29840,00

1 1 545,00 1545,00
kus
kpl.

součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH 51 560,00



rozpočet pro bvt.dům Strakatého 15, 17, Brno .. Oprava fasády - vyklovaných otvorů od ptáků v KZS ve fasádě: 
Lokální oprava poškozené fasády-KZS: provádění v zajištění pomocí horolezecké techniky pro práce ve výškách a

1 krok
..očištění fasády a dutiny, doplněni izolantu PUR pěnou v několika nezávislých krocích/technologicky vysvětleno v 
položce/ a krycí výztužné mřížky,
2 krok ..zarovnání povrchu, uzavření povrchu-aplikace stavebního fasádního lepidla,
3 krok,.po řádném proschnití, probarvení do přibližně ident.barvy fasády. RAL 1002______________________________
veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištění materiálu, přesun hmot na místo montáže,
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.
práce pro opravy fasády na BD Strakatého 15,17, Brno:
Přípravné práce pro opravu ( příprava technologie a pod.)
Položky k provedení opravy:
Cena opravy jednoho otvoru-hnízdiště ve fasádě / vysoká pracnost a návaznost jednotlivých kroků s dodržením 
technologických přestávek: vzhledem k hloubce poškození izolantu pod krustou skladby omítky (venkovní fasáda), je 
bezpodmínečně nutné vyplnit prostor vyklovaných děr a kaveren v několika krocích /lze vyplnit pouze určitý prostor a to 
proto, že pěna je rozpínavá i když bude použita nízkoexpanzní, nabývá objemově při zrání a aby se pěna zapracovala do 
okoli a řádně vytuhla. Doplnění izolantu - PUP pěna s předchozím řádným provlhčením, je nutné pro její zapracování a 
spojení s okolím, proschnutí aplik.materiálu, montáž krycí výztužné mřížky pro zabezpečení otvoru proti jeho opětovnému 
vyklování, atp./ cena je vč. dodávky materiálu ... 2775,- / Kus
BOZP ... Použití horol.techniky-úvaz v jednom bodě včetně slanění.. pro opravu fasády v KZS 
jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištění materiálu.

nad volnou hloubkou. Práce na fasádě... probíhá etapově a to takto:

jedn. množství

kpl. 1 750,00 750,00

kus 5 2 775,00 13 875,00
12 1 865,00 22 380,00

1 1 425,00 1 425,00
kus
kpl.

součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH 38 430,00



rozpočet pro byt.dům Tovačovskěho 31. Brno .. Oprava fasády - vyklovaných otvorů od ptáků v KZS ve fasádě:
Lokální oprava poškozené fasády-KZS: provádění v zajištění pomocí horolezecké techniky pro práce ve výškách a

1 krok
..očištění fasády a dutiny, doplnění izolantu PUR pěnou v několika nezávislých krocích/technologicky vysvětleno v
položce/ a krycí výztužné mřížky,
2 krok ..zarovnání povrchu, uzavření povrchu-aplikace stavebního fasádního lepidla,
3 krok„po řádném proschnití, probarvení do přibližně ident.barvy fasády. RAL 1002 _________________ __
veškeré práce zahrnují BOZP pracovníků, dovoz a odvoz technologie a zajištění materiálu, přesun hmot na místo montáže,
úklid pracoviště a likvidace stávajícího materiálu.
práce pro opravy fasády na BD Tovačovskěho 31, Brno:
Přípravné práce pro opravu ( příprava technologie a pod.)
Položky k provedení opravy:
Cena opravy jednoho otvoru-hnízdiště ve fasádě / vysoká pracnost a návaznost jednotlivých kroků s dodržením
technologických přestávek: vzhledem k hloubce poškození izolantu pod krustou skladby omítky (venkovní fasáda), je
bezpodmínečně nutné vyplnit prostor vyklovaných děr a kaveren v několika krocích /lze vyplnit pouze určitý prostor a to
proto, že pěna je rozpínavá i když bude použita nízkoexpanzní, nabývá objemově při zrání a aby se pěna zapracovala do
okoli a řádně vytuhla. Doplnění izolantu - PUP pěna s předchozím řádným provlhčením, je nutné pro její zapracování a
spojení s okolím, proschnutí aplik.materiálu, montáž krycí výztužné mřížky pro zabezpečeni otvoru proti jeho opětovnému
vyklování, atp./ cena je vč. dodávky materiálu ... 2775,- / Kus
BOZP ... Použití horol.techniky-úvaz v jednom bodě včetně slanění.. pro opravu fasády v KZS
jednotlivé dopravy pro opravy: dovoz, odvoz technologie a zajištěni materiálu.

nad volnou hloubkou. Práce na fasádě... probíhá etapově a to takto:

jedn. množství

kpl. 1 750,00 750,00

kus 1 2 775,00 2 775,00
kus 3 1 865,00 5 595,00
kpl. 1 635,00 635,00

součet všech položek pro provedení díla - cena celkem bez příslušné DPH 9 755,00

Součet nabídek všech domů k opravě celkem bez DPH 99 745,00


